題目変更

                                                  　　 　　　　年　　月　　日

        経営学研究科長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　専　　攻　　　経営学専攻
                                      学籍番号
                                      氏　　名

      下記のとおり，神戸大学学位規程経営学研究科細則第４条の規定により届出た
　　論文題目を下記のとおり変更します。

論
文
題
目

　　上記のとおり論文題目を変更することを認めます。
	指導教員

	審査委員

	審査委員

※審査委員が指導教員を含め4名以上の場合は枠を追加してください。
[bookmark: _GoBack]※提出の際は各教員の承認とそれを示すもの（やり取りをしたメール等）も合わせて提出してください。上記教員欄に署名・押印いただいても結構です。